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Sportjahr Liga Klasse Disziplin Gruppe RWK
2017 Gauklasse Senioren Aufgelegt LG/LP A2 14.06.2017

Mannschaft/Schützen LP Punkte Teiler Ringe
SSG Ansbach II 910,4

Reiner Huber 42,50 31,30 315,8
Ernst Reiter 52,00 36,30 311,3
Jutta Reiter 149,00 105,30 283,3

SV Virnsberg I 895,7
Reinhold Schmidt 32,90 12,30 306,4
Ernst Leopold 26,70 5,00 305,3
Robert Krämer 70,80 27,80 284,0

SSV Lohr I 900,2
Hermann Kosian 44,10 22,20 305,1
Gustav Heger X 71,90 43,10 298,2
Roland Seybold 109,90 79,80 296,9

SG Wiedersbach II 881,4
Erwin Luber 84,10 53,30 296,2
Helmut Kopp 60,50 28,40 294,9
Karl Hertrampf 83,50 46,80 290,3
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Platz Mannschaft WK Ringe Ø Ringe 
1 SSG Ansbach II 4 912,68 3650,7
2 SV Virnsberg I 4 902,28 3609,1
3 SSV Lohr I 4 900,75 3603,0
4 SG Wiedersbach II 4 883,18 3532,7

Schütze Verein LP Ringe Teiler Punkte
Ernst Leopold SV Virnsberg 305,3 5,00 26,70
Reinhold Schmidt SV Virnsberg 306,4 12,30 32,90
Reiner Huber SSG Ansbach 315,8 31,30 42,50
Hermann Kosian SSV Lohr 305,1 22,20 44,10
Ernst Reiter SSG Ansbach 311,3 36,30 52,00
Helmut Kopp SG Wiedersbach 294,9 28,40 60,50
Robert Krämer SV Virnsberg 284,0 27,80 70,80
Gustav Heger SSV Lohr X 298,2 43,10 71,90
Karl Hertrampf SG Wiedersbach 290,3 46,80 83,50
Erwin Luber SG Wiedersbach 296,2 53,30 84,10
Roland Seybold SSV Lohr 296,9 79,80 109,90
Jutta Reiter SSG Ansbach 283,3 105,30 149,00
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